ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Câmara Municipal de Acari
Palácio “Vereador José Sueco de Medeiros”

Rua Tomaz de Araújo, 05, CEP. 59370-000, Acari, RN, Fone/Fax: 84 3433-2207

Ofício nº 103/2016                              Acari/RN, 20 de setembro de 2016.

Ilma. Senhora
ALBERTINA DA GUIA LOPES DE ARAÚJO
Secretária Municipal de Assist. Social e Desenvolvi. Comunitário.
Acari-RN

               Senhora Secretária,

Vimos através do presente solicitar de Vossa Senhoria Relação

Nominal  e  Endereço  dos  Beneficiários  que  recebem Cestas  Básicas  e

Aluguel de Imóveis, inclusive Anexando o Parecer da Assistente Social de

cada Beneficiário

Na  certeza  de  sermos  atendidos  de  acordo  com o  Art.  72,

Inciso  XIV  da  Lei  Orgânica  Municipal,  apresentamos  nossos  votos  de

consideração e apreço.

Atenciosamente,

                                LEONARDO FERREIRA DE AZEVÊDO
         Presidente

                                          ZUIL RIBEIRO DA SILVA
                                             Vereador

Site Oficial: http://www.cma.rn.gov.br E-mail: cma@cma.rn.gov.br

mailto:cma@cma.rn.gov.br
http://www.cma.rn.gov.br/

	ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
	Câmara Municipal de Acari
	Palácio “Vereador José Sueco de Medeiros”